

Matti Rantala / Koskisen Oyj

Viite: Metsänkäyttöilmoitus 1-2025-27882

Asia: Mahdollinen muinaisjäänös metsänkäyttöalueella, 576-415-22-0 UUSI-JUSSILA, Padasjoki

Padasjoella sijaitsevalle Uusi-Jussilan kiinteistölle (576-415-22-0) on tehty metsänkäyttöilmoitus. Metsänkäyttösuunnitelman kuviolle 64.2 on muinaisjäänösrekisterin kartalle merkitty kiinteä muinaisjäänös, raivausröykkiöalue (muinaisjäänösrekisterin tunnus *Jussila* 576010010). Vuonna 1986 suoritetun tarkastuksen raportin mukaan pellon reunassa, mäen loivassa lounaisrinteessä on mäntymetsässä useita pyöreäsärmäisistä kivista kasattuja kivikasoja, läpimaltaan noin 3 metriä. Röykkiöt ovat mahdollisesti viljelysröykkiöitä. Tarkastuskaavakkeen saatetekstistä käy myös ilmi se, että ko. röykkiöiden todellinen sijaintipaikka on rekisteriin merkitystä noin 2 kilometriä etelään, Syrjäanalustan tilan maalla (*J. Lauren 1986: Tarkastus*). Tietoja ei ole vielä tarkastettu maastossa, mutta on varsin todennäköistä, että kohteen paikkatiedossa on muinaisjäänösrekisterissä virhe, mistä johtuen museo suorittaa kohteen tarkastuksen lumien sulattu, kevään/alkukesän 2025 aikana.

Pyydettyinä lausuntonaan Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo toteaa, että hakkuut on mahdollista toteuttaa metsänkäyttöilmoituksessa esitetyllä kuviolla. Koska maastotarkastusta ei ole vielä suoritettu, museo edellyttää, että hakkuut suoritetaan erityistä varovaisuutta noudattaen. Jos paikalla havaitaan metsämaasta poikkeavia piirteitä, raportissa mainittuja kivikasoja tai muita kiinteään muinaisjäänökseen viittaavia rakenteita yms., on näiden vaurioittamista vältettävä ja otettava välittömästi yhteyttä Päijät-Hämeen alueelliseen vastuumuseoon (Lahden museot).

Metsäkeskuksen tieto- ja ohjesivu muinaisjäänöksiin liittyen:

<https://www.metsakeskus.fi/fi/metsan-kaytto-ja-omistus/metsanhoito-ja-hakkuut/muinaismuistot>

Lahden museot / Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo

tutkimuspäällikkö Liisa Koskelainen

arkeologi Esko Tikkala

Tiedoksi: Museovirasto, kiinteistönomistaja